民事起诉状
原告:陈XX，男，XXXX年X月X日出生(身份证号码：XXXXXX)，汉族 ，职业，住X省X市X路X号，电话：XXX。
被告:刘XX，男，XXXX年X月X日出生(身份证号码：XXXXXX)，汉族 ，职业，住X省X市X路X号，电话：XXX。

被告:叶XX，女，XXXX年X月X日出生(身份证号码：XXXXXX)，汉族 ，职业，住X省X市X路X号，电话：XXX。

诉讼请求：

1、判令被告履行房产买卖合同义务，向原告支付购房余款31500元并依约支付滞纳金25275元；

2、本案诉讼费由被告承担。

    事实和理由：

被告刘XX与被告叶XX系夫妻。2010年1月2日，被告刘XX与原告陈XX订立房产买卖合同。合同约定被告分三次支付给原告购房款，即签订定金合同时预付购房定金10000元，签订房地产买卖合同时付45000元，剩余113500元，40天内全额付清，并约定如被告不能按时向原告付清购房款，每逾期一日，由违约方向对方给付相当于上述房产总额的千分之三滞纳金。原告于2010年1月2日交付房屋，并于2010年1月4日与被告办理了房产过户转让手续。被告分别于2010年1月1日、1月2日、2月12日、3月29日支付给原告购房款137000元，但至今尚有31500元未予支付。原告认为，原告与被告的合同关系依法成立，当受法律保护。原告已经全面履行了合同义务，被告应支付全部款项。原告多次找被告要求协商解决，但被告毫无诚意，至今不付。依照《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国民事诉讼法》等相关法律的规定，原告为保护自身的合法权益，特诉至贵院，请求贵院判如所请。

此致

光泽县人民法院

                               具状人：陈XX（签字盖章）

                                             年    月    日